Pro obediencia cancellarii Cantebr’ prestanda domino .. episcopo Elien’] 
Cum nos Nicholaus Roos doctor legum officialis Elien’ ac venerabilis in 
Christo patris et domini domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ commis-
sarius ad infrascripta specialiter deputatus litteras commissionis dicti venera-
bilis patris nobis in ea parte directas nuper receperimus tenorem qui sequitur 
continentes:

commissio] Thomas permissione divina episcopus Elien’ dilecto nobis in 
Christro magistro Nicholao Roos legum doctori officiali nostro salutem, gra-
ciam et benediccionem. De vestris circumspeccione et industria ad plenum 
confidentes ad petendum, exigendum et recipiendum obedienciam canoni-
cam nobis debitam de consuetudine et de iure necnon iuramentum hactenus a 
predecessoribus et precessoribus suis fieri consuetum, cuius formam inferius 
inseri fecimus ad cautelam, a magistro Johanne de Donewyco doctore decre-
torum, quem in cancellarium universitatis nostre Cantebr’ sub certis protesta-
cionibus iam tarde admisimus, in cuius admissione huiusmodi obediencie et 
iuramenti prestacio, eo quod registra predecessorum nostrorum protunc ad 
manus non habuimus, fuerat pretermissa necnon ad compellendum dictum 
magistrum Johannem cancellarium obedienciam et iuramentum huiusmodi 
prestare per quascumque censuras ecclesiasticas ac eciam per suspensionem 

3 Curiously, the marginalia at this point 
suggest that the appeal was made before the 
gravamen complained of. That would also 

have invalidated the appeal but does not seem 
to have been the ground of the dismissal.
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officii cancellariatus huiusmodi, si ipsius protervitas hoc requirat, vobis teno-
re presencium plenarie committimus vices nostras cum cuiuslibet cohercio-
nis canonice potestate. Istam vero commissionem nostram quo ad huiusmodi 
obediencie et iuramenti prestacionem in posterum faciendam ab aliis ipsius 
magistri Johannis successoribus in officio trahi nolumus in exemplum. Et 
quid factum fuerit in premissis vos dicto negocio expedito reddatis fideliter 
cerciores litteris vestris patentibus habentibus hunc tenorem. Data apud [fol. 
19r] castrum de Lewes Cicestren’ diocesis sexto decimo kalendas septembris 
anno domini millesimo trecentesimo septuagesimo quarto et nostre conse-
cracionis primo. Forma iuramenti quod dictus cancellarius prestabit de quo 
superius sit mencio est tale quod non invitetura alicui novo statuto in dicta 
universitate circa eleccionem huiusmodi cancellarii edito vel edendo quod 
redundare poterit in preiudicium domini .. episcopi Elien’ aut ecclesie sue 
cathedralis Elien’ vel suorum eciam successorum.

citacio] Ad citandum igitur prefatum magistrum Johannem de Donewyco 
cancellarium predictum quod die lune proximo post festum Sancti Michaelis 
in mense septembris proximo tunc futurum in ecclesia Omnium Sanctorum 
in Judaismo Cantebr’ coram nobis compareret si iuridicus fuerit alioquin 
proximo die iuridico tunc sequente obedienciam et iuramentum huius pres-
titurum .. decano Cantebr’ ac magistro Ricardo Godrich’ clerico sub datum 
Cantebr’ decimo kalendas septembris anno domini millesimo trecentesimo 
septuagesimo quarto dedimus in mandatis cum illa clausula coniunctim et 
divisim.

certificacio] Idem quoque .. decanus dictis die et loco per litteras suas pat-
entes sigillo officii sui consignatas nos certificavit quod prefatum magistrum 
Johannem cancellarium sexto kalendas septembris apud Cantebr’ eodem 
anno personaliter inventum peremptorie citavit ad diem et locum supradic-
tos facturum et recepturum quod dictum mandatum nostrum exegit ac eciam 
requisivit, sedb prefatus magister Johannes cancellarius pretendens minus 
veraciter ipsum pro tempore suo ac precessores et predecessores suos suis 
temporibus successivis liberos fuisse et inmunes ab omni obediencia .. epis-
copis Elien’ eciam in annalic [obediencia] officialibus eorundem et minis-
tris prestanda continue et quod huiusmodi libertate et immunitate usi fuerant 
pacifice continue et quiete scientibus, tollerantibus, singulis episcopis qui pro 
tempore fuerunt eorumque officialibus et ministris et eis consentibus et extra 
omnem possessionem huiusmodi obedienciam percipiendam et habendam 

a invitetur] the reading is clear (though not on the film); the meaning is difficult. Perhaps 
what is meant is that he would not be ‘seduced’ (a classical meaning of invitare; see Lewis and 
Short) to any new statute, etc. Alternatively, this may be a miscopying of some form of innuere, 
in the sense of ‘consent to’.     b sed] ?si.     c in annali] reading unclear; it makes sense, but we 
know of no other indication that annual profession of obedience to the official was required. 
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ab eisdem cancellariis continue existentibus quodque nos ipsum magistrum 
Johannem cancellarium longe post ipsius prefeccionem et confirmacionem 
ad terminum nimis brevem et peremptorium dicto domino .. episcopo Elien’ 
et nobis ipsius nomine obedienciam sibi tam de iure quam de consuetudine 
notorie indebitam personaliter prestanturum et facturum, nulla huiusmodi 
termini abbreviacionis, peremptorie vocacionis aut personaliter comparicio-
nis causa sufficienter expressa vel aliqualiter subsistente, nostris litteris in-
iuriosis mandavimus et fecimus coram nobis ad iudicium evocari in ipsius 
preiudicium et gravamen.

appellacio] Quo pretextu idem magister Johannes cancellarius asserens se 
ex premissis per nos indebite pregravari ab huiusmodi pretensis et confictisd 
gravaminibus ad sedem apostolicam directe et pro tuicione curie Cantuar’ 
primo die mensis septembris anno domini supradicto ut asseriture appellavit.

notificacio] Et subsequenter quarto die dicti mensis septembris eodem 
anno ipsam appellacionem nobis se asseruit notificasse prout per instrumenta 
per partem dicti .. cancellarii in curia Cant’ exhibita apparuit evidenter.

inhibicio cum citacione] Ac quamdam inhibicionem a dicta curia impetra-
tam iuxta suggestionem predictam optinuit et nobis in hac parte inhiberi 
auctoritate dicti curie procuravit et ad comparendum in dicta curia coram 
presidente eiusdem quinto die iuridico post festum Sancte Fidis virginis in 
dicto tuitorie appellacionis negocio processuros nos optinuit ad iudicium 
evocari. Subsequenter vero dicto tuitorie appellacionis negocio in dicta curia 
introducto libelloque appellatorio per partem dicti .. cancellarii et per partem 
nostram facto contrario sive exclusorio suggestionis sue predicte seu articuli 
ex ea eliciti iuxta litis contestacionemf in dictis curia et negocio propositis 
exhibitisque et productis hincinde quibusdam testibus et aliis munimentis et 
instrumentis.

certificatorium falsum] Exhibitoque inter cetera per partem dicti .. cancel-
larii in eadem curia quodam certificatorio sub nomine et sigillo officii decani 
decanatus Cantebr’ falso fabricato et ex quadem precogitata malicia machi-
nato in quo cavetur expresse, falso tamen et mendaciter, quod idem .. decanus 
ad mandatum nostrum prefatum .. cancellarium vicesimo septimo die mensis 
septembris anno domini supradicto apud Cantebr’ personaliter inventum pe-
remptorie citavit ad diem lune proximo post festum Sancti Michaelis tunc 
proximo sequens loco quo supra terminum utique quinque dierum spacium 
minime continentem.

nota appellacio precessit gravamen pro quo fuit appellatum per quinde-

d conficticiis.     e ut assertitur] interlined.     f iuxta litis contestacionem] interlined.
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nam et plus]g ut per huiusmodi certificatorium false fabricatum aliquod gra-
vamen per eum suggestum probaret quamquam appellacio dicti .. cancellarii 
ab huiusmodi nostra citacione ut prefertur interposita primo die dicti mensis 
septembris gravamen pretensum propter quod extitit ut premittitur appel-
latum, videlicet citacionem predictam per quindenam et amplius processit 
prout per processum in dictis causa et curia habitum et exhibita in eisdem 
cuilibet intuenti liquide poterit apparere, ceterum dicto negocio in eadem cu-
ria coram presidente eodem diucius agitato servato iuris ordine omnibusque 
rite peractis.

dimissio] Quia dictus magister Johannes .. cancellarius [fol. 19v] pars ap-
pellans appellacionem suam prefate curie in hac parte suggestam prout debuit 
non probavit officialis dicte curie nos partem appellatam dimisit per decretum 
nobisque per suas certi tenoris litteras intimavit quod inhibicione quacumque 
sub data London’ quarto idus septembris anno domini millesimo trecentes-
imo septuagesimo quarto a prefata curia in ea parte impetrata et discretibus 
viris magistris Waltero de Felstede, Willelmo Theosle, Wilelmo Rookhawe et 
Thome Godmeschestr’ directa non obstante libere possemus facere et exequi 
quodh ad officium nostrum in hac parte noscitur pertinere quarum litterarum 
tenor sequitur in hunc modum:

Officialis curie Cant’ ecclesie Cant’ sede vacante discreto viro magistro 
Nicholao Roos domini Elien’ episcopi officiali salutem in auctore salutis. 
Cum nos in tuitorie appellacionis negocio occasione citacionis ad terminum 
nimis brevem et peremptorium aliorumque gravaminum in hac parte sugges-
torum quod in dicta curia vertebatur inter magistrum Johannem Donewych’ 
cancellarium universitatis Cantebr’ partem appellantam ex parte una et vos 
magistrum Nicholaum officialem antedictum partem appellatam ex altera 
legitime procedentes, dictam partem appellatam eo quod pars appellans pre-
dicta appellacionem suam prefate curie in hac parte suggestam prout debuit 
non probavit ab examinacione dicte curie dimiserimus per decretum iusticia 
suadente. Vobis dicte curie auctorite tenore presencium intimamus et per vos 
omnibus et singulis quorum interest in hac parte intimari volumus et man-
damus quod inhibicione quacumque sub data London’ quarto idus Septem-
bris anno domini millesimo trecentesimo septuagesimo quarto a prefata curia 
in hac parte impetrata et discretis viris magistris Waltero Felstede Willelmo 
Theosle Willelmo Rookhawe et Thome Godmeschestre directa non obstante 
libere poteritis facere et exequi quod ad officium vestrum in hac parte dinos-
citur pertinere ceterique predicti facere poterunt libere quod est suum. Data 
London’ septimo idus decembris anno domini supradicto. [fol. 20r]

g See n. 3.     h quod] interlined.
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28. DRAPER

[11 Jan 75 (12.8)] Draper. Mr William Rookhawe, the archdeacon’s official, was cited at the 
instance of John Draper of Cambridge in an appeal from grievances caused by the official.

Draper] Magister Willelmus Rokhawe officialis domini archidiaconi Elien’ 
se pretendens citatus ad dictos diem et locum ad instanciam Johannis Draper 
de Cantebr’ in causa appellacionis a quibusdam gravaminibus per ipsum offi-
cialem eidem illatis in ea parte suggestis ad audienciam nostram ut asseritur 
interiecte, parte appellante per Willelmum Killerwyk’, clericum, procurato-
rem suum apud acta constitutum, parte appellata per Ricardum Pyttes, cle-
ricum, procuratorem suum apud acta constitutum [comparentibus], libellato 
per partem appellantem oretenus petitoque per partem appellatam in scriptis, 
datur dies in proximo ad libellandum in scriptis. [fol. 20v]
[1 Feb 75 (13.7)] Draper. John by William Killerwick; William by John Hostler, substituted 
for Richard Pitts, original proctor. The libel of appeal is received in writing. Next to respond.